
Breytingatillögur við frumvarp til laga um ráðstafanir í ríkisfjármálum -  824. mál.

9. gr. frumvarpsins orðast svo:
9. gr.

Við lögin bætist nýtt ákvæði til bráðabirgða, svohljóðandi:
Við álagningu opinberra gjalda árið 2012 skulu aðilar sem falla undir 6. tolul. 4. gr. greiða 
sérstakan skatt sem nemur 0,0972% af hreinni eign til greiðslu Íífeyris, sbr. 39. gr. laga nr. 
129/1997, um skyldutryggingu lífeyrisréttinda og starfsemi lífeyrissjóða, eins og hún er í 
árslok 2011. Um álagningu, innheimtu, eftirlit og viðurlög fer samkvæmt ákvæðum VIII.- 
XIV. kafla laga nr. 90/2003, um tekjuskatt, með síðari breytingum, eftir því sem við á. 
Gjalddagi er 1. nóvember 2012. Greiða skal fyrirfram upp í álagðan skatt hinn 1. nóvember 
2011 og rniðast sú greiðsla við ln*eina eign til greiðslu lífeyris eins og hún var í árslok 2010 
miðað við skatthlutfall samkvæmt ákvæði þessu.

15. gr. frumvarpsins orðast svo:
15. gr.

Við lögin bætist nýtt ákvæði til bráðabirgða, svohljóðandi:
Við álagningu opinberra gjalda árið 2012 skal til viðbótar við sérstakan skatt samkvæmt 
lögunum greiða 0,0795% af skattstofni eins og hann er ákvarðaður í 3. gr. Gjalddagi 
viðbótarskattsins er 1. nóvember 2012. Greiða skal fyrirfram upp í álagðan viðbótarskatt hinn 
1. nóvember 2011 og miðast sú greiðsla við skattstofn eins og hann var í árslok 2010 miðað 
við skatthlutfall samkvæmt ákvæði þessu.

Athugasemdir:
Sú breyting er lögð til á 9. gr. frumvarpsins, sem íjallar um skatt á þá sjóði sem falla undir 6. 
tölul. 4. gr. iaga nr. 90/2003 um tekjuskatt, að álagning skattsins fari fram við álagningu 
opinberra gjalda á árinu 2012 miðað við hreina eign til greiðslu lífeyris eins og hún verður í 
árslok 2011. Upp í þá álagningu skal greiða fyriríram 1, nóvember 2011 og skal sú 
fyrirframgreiðsla taka mið af hreinni eign til greiðslu lífeyris eins og hún var í árslok 2010 
miðað við sama skatthlutfalL
Sambærileg breyting er lögð til á 15.gr frumvarpsins sem ljallar um sérstakan viðbótarskatt á 
íjármálafyrirtæki. Viðbótarskatturinn skal þannig lagður á við álagninu opinberra gjalda á 
árinu 2012 miðað við heildarskuldir skattsskylds aðila eins og þær eru í árslok 2011. Upp í þá 
álagningu skal greiða fyrirfram 1. nóvember 2011 og skal sú fyrirframgreiðsla taka mið af 
heildarskuldum skattsskylds aðila eins og þær voru í árslok 2010 miðað við sama skatthlutfall. 
í báðum tilvikum skal 3. gr. laga m\ 155/2010, um sérstakan skatt á íjármálafyrirtæki gilda 
um ákvörðun á skattsstofni.

17. gr. frumvarpsins orðast svo:
17. gr.

Lög þessi öðlast þegar gildi.
Ákvæði 1. gr. öðlast gildi 1. janúar 2011.
Ákvæði 2., 4. og 5. gr. koma til íramkvæmda frá og með 1. janúar 2010.
Ákvæði 3., 6. og 8. gr. öðlast gildi 1. janúar 2012.
Ákvæði 10. gr. öðlast gildi 1. október 2011.
Ákvæði 16. gr. öðlast þegar gildi og gildir til 1. janúar 2012.

Athugasemdir:
Lögð er til sú breyting á gildistökuákvæði frumvarpsins að 1. gr. öðlist gildi 1. janúar 2011. í 
frumvarpinu segir að ákvæðið komi til framkvæmda frá og með 1. janúar 2010.


